MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES TÉCNICO-AD MINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO PARA MEMBRO DO CONSUP
MAND ATO  2018/2020 - COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL - EDITAL Nº 75/2018

  PORTARIA Nº1.075/2018 - REITORIA

HOMOLOGAÇÃO DA ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES
TAES PARA MEMBROS DO CONSUP

BIÊNIO 2018/2020

O Presidente da COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL, no uso de suas atribuições legais, considerando o
que dispõem a Portaria IFPI nº 1.075/2018 e os EDITAIS de convocação e normas da eleição dos
representantes dos TAEs, do processo de escolha para membros do CONSUP, HOMOLOGA o

resultado geral, como segue:

Segmento: TAE

CHAPA REITORIA/CAMPUS CANDIDATO SUPLENTE

05 Floriano Marcelo Borges de Almeida

 Corrente  Laís Louzeiro  da Cunha

03
Picos Flávia Portela Duarte de Alencar

Lima
Leonílio Rodrigues de Sousa

Teresina-PI, 21 de junho de 2018.

Antônio de Pádua Alves Pinto
Presidente da Comissão Eleitoral Central

(assinatura no original)